
2022年3月14日

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、山形県山形市松見町にございます 「ドラッグヤマザワ松見町店」 は売場の見直しに伴い、2022年

3月18日（金）より休業する運びとなりましたので、お知らせいたします。

なお、「ドラッグヤマザワ松見町店」 の改装オープンは2022年3月26日（土）となっております。

お客様には改装オープンまでの間、ご不便をおかけしますが、近隣の 「ドラッグヤマザワ成沢店」 「ドラッグヤマ

ザワ白山店」 「ドラッグヤマザワ富の中店」 をご利用くださいますよう、お願いします。

※1類医薬品の販売につきましては「ドラッグヤマザワ北町店」にて取り扱いがございます。

　 販売時間をご確認いただきましてご利用くださいますようお願いします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

以上 

「ドラッグヤマザワ松見町店」　休業のお知らせ

News Release


